
Årsmöte Falu IF 10 juni 2024 kl 18:00 
 

1 Fastställande av röstlängd för mötet.   

 

2 Val av ordförande och sekreterare för mötet, Peo Karlström väljs till mötesordförande och 

Robert Wikblom till sekreterare 

 

3 Val av protokolljusterare och rösträknare, Sebastian Rönnholm och Mikael Vejgården väljs 

 

4 Fråga om mötet har utlysts på rätt sätt, godkännes av årsmötet 

 

5 Fastställande av dagordning (föredragningslista)  

 

6a Verksamhetsberättelsen – Peo Carlström går igenom verksamhetsberättelsen, stämman 

godkänner verksamhetsberättelsen. 

 

6b Förvaltningsberättelse (Balans och resultaträkning) – Läses upp av Fredrik Vejgården. 

stämman godkänner förvaltningsberättelsen 

 

7 Revisorns berättelse - Läses upp av Peo Carlström och godkännes av årsmötet. 

 

8 Fråga om ansvarsfrihet för styrelsen, årsmötet ger styrelsen ansvarsfrihet. 

 

9 a) Fastställande av medlemsavgift – Styrelsens förslag till avgifter. Medlemsavgift ligger 

fast oförändrat (300 kr för individ, 500 kr för familjemedlemskap).  

   b) Träningsavgifterna blir för TKH 300:-, U8 1100:-, U9 2600:-, U10 2600:-, U11 2600:-, 

U12 2600:-, U13 3200:-, U14 3400:-, U15/U16 5500:-, F12 2600:-, F16 3400:-, J18/J20 10 

000:- inklusive mat. Årsmötet godkänner de nya avgifterna för säsongen 2024/2025.  

  c) Vision, värdegrund och målsättning gås igenom och antas av årsmötet, trygghetsteamet 

jobbar vidare med denna. 

 

10 Fastställande av verksamhetsplan läses upp av Martin Ogemar och budgeten för 

kommande år gås igenom av Fredrik Vejgården.  

Årsmötet godkänner budgeten och verksamhetsplanen. 

 

11 Behandling av motioner och propositioner – Dokumenten gås igenom av Robert Wikblom 

och dessa finns att läsa på Falu IFs hemsida. Årsmötet godkänner Styrelsens förslag på 

samtliga motioner samt propositionen. 

 

12 Val av styrelse för 2024-2025 

 

a) Ordförande för en tid av 1 år – Håkan Alfon 43 år från Falun, har en son i 

Team12. Bakgrund inom finansbranschen som yrke. 

b) Halva antalet övriga ledamöter i styrelsen för en tid av 2 år. Robert Wikblom 

omval, Lennart Karlsson omval, Erik Nordén nyval väljes av årsmötet. 

c) 2 Suppleanter i styrelsen med för dom fastställd turordning för en tid av 1 år. 

Ida Winkler ersätter Elin Holst Granlund, Ulrica Norling ersätter Fredrik 

Vejgården.  

d) 2 revisorer från KPMG för en tid av ett år: Jonas Hedlund, Niklas Medberg 

Rudin.  



e) 3 ledamöter i valberedningen för en tid av ett år, av vilka en skall utses till 

sammankallande. Conny Tillman (sammankallande), Mikael Andersson 

ledamot och Martin Ogemar ledamot. 

 

 

13 Mötets avslutas av Peo Carlström. 

 

14 Övriga Frågor:  

 

Eva Hintz Nilsson ställde frågan om damjuniorserie och hur många som spelare som finns, 

det är en fråga för sporten på damsidan.  

 

Fredrik Eljas tar upp att det behöver få till fler kommittéer i föreningen, han vill ha stöttning 

på Marknad, som jobbar för föreningens bästa. 

 

Ungdomslagen vill ha ett möte för att inventera hur många lag vi ska anmäla till kommande 

säsong.  

 

Håkan Alfon tar upp att föreningen behöver kunna ge mandat i respektive grupp om att 

besluta om saker så det inte behöver tas av styrelsen i alla led.  

 

Eva Hintz Nilsson tar upp att vi måste behandla våra domare med respekt och ta vara på våra 

domare. Kan en publikvärd vara en lösning? Trygghetsteamet jobbar vidare med den här 

frågan. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vid protokollet Robert Wikblom 

 

 

 

Justerare/Rösträknare  Sebastian Rönnholm  

 
 


